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מ"ת 16565/11/16 – מדינת ישראל נגד אמג'ד חוג'יראת
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 16565-11-16 ישראל נ' חוג'יראת(עציר)
תיק חיצוני:

כבוד השופטת כרמית פאר גינת בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
אמג'ד חוג'יראת (עציר) משיבים

החלטה
1.     בפניי בקשה לעיון חוזר ומבוקש בה להתיר למבקש לצאת ממעצר הבית שבו הוא נתון לצורכי עבודתו.

2.     נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בקלות ראש, אי ציות לאות של שוטר, סטייה
מיום אירוע  במסגרת  בחוק,  המותר  מעל  במהירות  ונסיעה  נזק  הגורמת  התנהגות  הנסיעה,  מנתיב 

.24.11.16

3.     בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצר ולפסילה של המבקש עד תום ההליכים. בהחלטה
כלתום גב'  של  בפיקוחם  מלא  בית  למעצר  המבקש  של  שחרורו  על  היתר,  בין  הוריתי,   29.11.16 מיום 
חוג'יראת, אמו של המבקש, ושל מר מג'ד חוג'יראת, אחיו של המבקש, וקבעתי כי המבקש יפקיד סך של

7,500 ש"ח להבטחת קיום תנאי מעצרו.

לצאת לו  לאפשר  בקשה  ובמסגרתה  השחרור  בתנאי  חוזר  לעיון  בקשה  המבקש  הגיש   5.1.17 ביום       .4
עבודה. לצורכי  נתון  הוא  שבו  הבית  ממעצר 

5.     בבקשה ציין ב"כ המבקש כי מעל חודש וחצי המבקש מחוסר עבודה. לדבריו, מאז מעצרו נפגעה קשות
פרנסתו ופרנסת משפחתו וכי עומדים כנגדו תיקי הוצל"פ והלוואות. לפי האמור בבקשה, אביו של המבקש,
איתו יחד  לעבוד  יום  מדי  אותו  לקחת  מוכן  המבקש,  עם  ומתגורר  והדרום  המרכז  באיזור  כעצמאי  העובד 

ולפקח עליו בכל שעות העבודה.

בימי ראשון עד ביום 22.1.17 ביקש ב"כ המבקש לאפשר למבקש לצאת לעבודה  בדיון שנערך בפניי       .6
שישי, מהשעה 5:00 בבוקר ועד 19:00. הוא הוסיף כי בטרם הסתבכותו של המבקש, היו לו תיקי הוצל"פ
שונים, אולם עקב המעצר הוא לא מצליח לעמוד בהסדר התשלומים של תיק האיחוד. לדבריו, אביו מוכן
לקחת עליו אחריות ובזמן העבודה הוא יהיה צמוד אליו וישגיח עליו. הוא אף טען כי התיק העיקרי בענייננו

של המבקש אינו חמור וכי תיקים מסוג זה מסתיימים במאסר מותנה ופסילה ארוכה.
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7.     ב"כ המשיבה טענה בדיון כי מדובר בהחלטה שניתנה על ידי מותב זה רק בתאריך 29.11.16, לא חלף
זמן ניכר מאז מתן ההחלטה ובנוסף אין כל נסיבות חדשות ולא התגלו ראיות חדשות, כך שלעמדתה אין כל

מקום לקבל את העיון החוזר ואף לא להקל בתנאים.

גגות בכיסוי  עובד  כי  ציין  בחקירתו  המבקש.  של  אביו  חוג'יראת,  איברהים  מר  נחקר  הדיון,  במהלך       .8
במקומות שונים בדרום ובמרכז הארץ, בדרך כלל מהשעה 7:00 ועד 16:00. כמו כן, ציין כי הייתה לו בעבר
כ-3 שנים בעבירת תעבורה של ובנוסף לכך הרשעה לפני  ביצוע עבודות שלא בהיתר  הרשעה פלילית על 
נהיגה בשכרות. לשאלה מדוע לא הצטרף כמפקח על בנו מלכתחילה, השיב כי הוא רוב היום עובד בחוץ,

ואף גר באילת לתקופה מסוימת, ולכן לא נמצא בביתו.

9.     ב"כ המשיבה ציינה בדיון כי המפקח, לטעמה, אינו ראוי, משום שמדובר באדם בעל עבר פלילי ותעבורתי,
יש לו 15 הרשעות קודמות, לרבות הרשעה בגין נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים משנת 2013. עוד
היא ציינה כי לא ניתן יהיה לדעת היכן יהיו העבודה והפיקוח במשך כל שעות היום ואין אפשרות לחפש אותו

ולוודא שתנאי הפיקוח מתקיימים, ועל כן היא מתנגדת לבקשה.

10.הלכה פסוקה היא, כי במידה שמדובר בבקשה מצד נאשם, המשוחרר לחלופת מעצר, לעבוד ולהתפרנס,
המשפט, בהליכי  או  הציבור  באינטרס  פוגע  לא  שהדבר  ככל  וזאת  לבקשה,  להיענות  המשפט  בית  ייטה 
ניתן קוסטריקין נ' מדינת ישראל,  יאיינו את מסוכנותם (בש"פ 6845/07  ובכפוף לתנאים מסוימים אשר 

ביום 19.8.07).

11.במקרה שבפנינו, עברו כחודשיים מהחלטתי הקודמת בעניין שחרורו של המבקש למעצר בית מלא. בנוסף
אביו, עם  לעבודה  יום  מדי  לצאת  האפשרות  למבקש  כשעומדת  חדשות,  נסיבות  קיימות  כי  מצאתי  לכך, 

העבודה. שעות  כל  במהלך  והן  וממנו  העבודה  למקום  בדרך  הן  אביו,  של  הצמוד  בפיקוחו 

ועבר תעבורתי, כפי שהוצג בדיון שבפניי, אולם יש עבר פלילי  12.לאביו של המבקש, מר איברהים חוג'יראת, 
הוא לא הכחיש קיומן של הרשעות אלה במהלך חקירתו בבית המשפט והתרשמתי כי הוא מבין את מהות

תפקידו כמפקח.

13.למבקש ותק נ ג דל (נוהג משנת 2015), אולם אין לו עבר תעבורתי קודם.

14.שקלתי לקולא בעניין זה גם את חלוף הזמן ואת הצורך הדחוף בפרנסת המבקש עקב חובותיו וההלוואות
שלקח לשם כך, כפי שתוארו בבקשה ובמהלך הדיון בפניי.

יהיו הופקדו,  לסכום של 7,500 ש"ח שכבר  נוספים, מעבר  סכום של 2,500 ש"ח  כי הפקדת  סבורה  15.אני 
בהם כדי להבטיח את תנאי שחרורו.

וכן השהות במהלך כל שעות העבודה, צריך וממנו,  יחד עם אביו  16.בנוסף לכך, התנועה אל מקום העבודה 
ולצורך שמירה על התנאים שתלווה בפיקוח של אביו, כפי שהוצע בבקשה, לצורך הבטחת תנאי השחרור 

שנקבעו בהחלטה זו.
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17.לאור האמור לעיל, אני מורה על קבלת הבקשה בתנאים הבאים:

השעות בין  א'-ו'  הימים  בין  עבודתו  לצורכי  נתון  הוא  בו  הבית  ממעצר  לצאת  למבקש  מתירה  אני  א.     
05:00 עד 19:00.

ב.     לצורך הגעתו לעבודה עם אביו ולצורך חזרתו למקום מעצר הבית, וכן לאורך כל שהותו בעבודה, יהיה
עליו להיות מלווה באביו, מר איברהים חוג'יראת, ת.ז. 23377716.

ג.       המבקש יפקיד סך של 2,500 ש"ח נוספים בקופת בית המשפט.

ד.      לאחר שיופקד סכום זה, יוכל המבקש לצאת מביתו לצרכי עבודה כמפורט בהחלטה.

ה.     המשטרה תוכל בכל עת לבקר בבית בו שוהה המבקש ו/או במקום עבודתו ולוודא כי המבקש ממלא
אחר תנאי מעצר הבית שנקבעו בעניינו ובתנאים שנקבעו בהחלטה זו.

ו.       יתר פרטי החלטתי מיום 29.11.16 יוותרו ללא שינוי.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.
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